
Resort Jurajski to kompleks należący do firmy Bodeko Hotele, zlokalizowany w Podlesicach 

na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej. Cztery sąsiadujące obiekty tworzą spójną przestrzeń 

hotelową i eventową, mogącą ugościć ponad 800 osób. 

W skład Resortu Jurajskiego wchodzą: Hotel Ostaniec***, Osada Zborów Camp & Bed, 

Hotel Berkowa**** (otwarcie planowane na III kwartał 2026 roku) oraz Sala Plenerowa 

Okiennik (otwarcie planowane na maj 2026 roku). Kompleks oferuje zaplecze noclegowe, 

konferencyjne, rekreacyjne i plenerowe, skierowane zarówno do gości indywidualnych, jak i 

klientów biznesowych. 

Resort Jurajski to miejsce przeznaczone na rodzinny wypoczynek, romantyczne pobyty, 

konferencje, wydarzenia firmowe oraz duże eventy okolicznościowe. 

 

Hotel Ostaniec*** 

Kameralny hotel oferujący 49 komfortowych pokoi, restaurację z ogrodem zimowym, salę 

kominkową, tarasy oraz wiatę grillową. Hotel dysponuje czterema salami konferencyjnymi, 

przystosowanymi do organizacji spotkań biznesowych i kameralnych wydarzeń. 

W obiekcie znajdują się strefa SPA & Wellness, sala gier i bilardowa oraz pokój zabaw dla 

dzieci. Na terenie zewnętrznym zlokalizowane są basen, plac zabaw, park linowy oraz 

rozległy teren zielony. 

 

Osada Zborów Camp & Bed 

Obiekt otwarty w maju 2025 roku, oferujący 22 klimatyzowane pokoje, restaurację, pole 

biwakowo-kempingowe, zewnętrzny plac zabaw, 2 sale konferencyjne oraz nowoczesny park 

wodny z podgrzewaną wodą. 

Na terenie sosnowego lasu znajduje się pole biwakowo-kempingowe o powierzchni 2,5 ha, 

zapewniające swobodę wyboru miejsca oraz bezpośredni kontakt z naturą Jury Krakowsko-

Częstochowskiej. Obszar wyposażony jest w infrastrukturę sanitarną, profesjonalną stację 

obsługi kamperów, paleniska oraz ścieżkę edukacyjną z wiatami. Komfortowa przestrzeń 

zarówno dla gości podróżujących kamperem, jak i korzystających z namiotów. 

Uzupełnieniem oferty jest nowoczesny zewnętrzny park wodny z podgrzewaną wodą. Strefa 

wodna obejmuje basen rekreacyjny, brodzik dla dzieci z interaktywnymi atrakcjami, dwie 

duże zjeżdżalnie, masaż wodny „Harfę”, a także część relaksacyjną z leżakami i parasolami. 

Park wodny posiada zaplecze sanitarne oraz bistro przy basenie. 

Hotel Berkowa****  

 

Nowoczesny hotel, który zaoferuje 207 komfortowych pokoi, zapewniając około 660 miejsc 

noclegowych. Goście będą mogli wybierać spośród pokoi dwuosobowych z dostawkami, 

przestronnych studiów, pokoi przystosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

oraz apartamentów w standardzie premium i delux. 



Hotel będzie dysponował nowoczesnym centrum konferencyjno-eventowym obejmującym 9 

sąsiadujących ze sobą sal, które po połączeniu tworzą przestrzeń bankietowo-konferencyjną o 

łącznej powierzchni 1180 m². Dodatkowo zaplanowano 10 salę konferencyjną o powierzchni 

130 m², zlokalizowaną na innym poziomie obiektu. Zaplecze uzupełni oferta gastronomiczna 

obejmująca restaurację bufetową z tarasem, restaurację à la carte z zielonym patio oraz lobby 

bar. 

W ramach strefy rekreacyjnej zaplanowano basen z leżankami do masażu i gejzerami, brodzik 

dla dzieci, zjeżdżalnię oraz dodatkowe atrakcje wodne. Obiekt zaoferuje również strefę SPA 

& Wellness z gabinetami zabiegowymi, siłownię oraz część rozrywkową obejmującą klub z 

kręgielnią, salę gier i bilardową oraz kids room. Otwarcie Hotelu Berkowa planowane jest 

na III kwartał 2026 roku. 

 

 

 

Sala Plenerowa Okiennik 

 

To nowoczesna przestrzeń eventowa o powierzchni ok. 600 m², powstająca bezpośrednio za 

Hotelem Ostaniec. W zależności od aranżacji obiekt może pomieścić do 500 osób, a 

możliwość podziału wnętrza na cztery niezależne części pozwala elastycznie dopasować 

układ do charakteru wydarzenia. 

 

Przestrzeń została zaprojektowana z myślą o organizacji wesel, przyjęć okolicznościowych, 

bankietów, konferencji, szkoleń oraz eventów firmowych, łącząc funkcjonalność z 

wyjątkowym klimatem Jury Krakowsko-Częstochowskiej. Projekt zakłada dużą ilość 

naturalnego światła oraz zewnętrzną strefę chilloutu, stanowiącą dodatkowe miejsce do 

odpoczynku i integracji uczestników. Obiekt jest w trakcie budowy, a jego otwarcie 

planowane jest na maj 2026 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


